
PACHET ARTICOLE SANITARE

I.D.: 62604056

Data publicarii	01.11.21	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.897,00 RON - 15.897,00 RON

Descriere: 1 MUFA RAPIDA 3/8 buc. 60 3.00 180.00 34.20 2 CADITA BAIE 800*800 buc. 3 297.00 891.00 169.29 3 CALORIFER 1200X600X22 buc. 5 449.00 2245.00 426.55 4 CALORIFER 1000X600X22 buc. 16 375.00 6000.00 1140.00 5 CALORIFER 1500*600*22 buc. 1 785.00 785.00 149.15 6 CALORIFER 2000X600X22 buc. 2 795.00 1590.00 302.10 7 SPALATOR DE INOX CU CUVA DUBLA , ADAPTARE PENTRU BATERIE STATIVA buc. 4 559.00 2236.00 424.84 8 BATERIE STATIVA PIPA SCURTA buc. 1 113.00 113.00 21.47 9 VAS WC SCURGERE INTERIOARA buc. 3 136.00 408.00 77.52 10 REZERVOR LAGUNA buc. 2 138.50 277.00 52.63 11 CADITA DUS 800*800*150 buc. 1 245.00 245.00 46.55 12 SPALATOR DE INOX CU CUVA DUBLA , ADAPTARE PENTRU BATERIE STATIVA ADANCA buc. 1 679.00 679.00 129.01 13 KIT EVACUARE PENTRU SPALATOR INOX buc. 1 69.00 69.00 13.11 14 BATERIE STATIVA TIP GAT DE LEBADA buc. 1 179.00 179.00 34.01
